
項 予 算 現 額 調 定 額

令和４年度  盛岡北部行政事務組合介護保険特別会計

保険料

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

介護保険料

負担金

手数料

国庫負担金

国庫補助金

支払基金交付金

県負担金

県補助金

財産運用収入

基金繰入金

一般会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

組合預金利子

雑入

 

1,219,888,000

1,219,888,000

989,446,000

989,446,000

51,000

51,000

1,865,554,000

1,214,376,000

651,178,000

1,903,525,000

1,903,525,000

1,066,329,000

1,031,391,000

34,938,000

51,000

51,000

187,368,000

80,000,000

107,368,000

107,746,000

107,746,000

277,000

30,000

6,000

241,000

7,340,235,000

1,241,015,500

1,241,015,500

989,446,000

989,446,000

195,300

195,300

1,923,165,060

1,243,390,225

679,774,835

1,804,698,000

1,804,698,000

1,041,929,193

1,008,363,408

33,565,785

24,034

24,034

104,886,500

0

104,886,500

107,746,611

107,746,611

251,038

5,600

7,114

238,324

7,213,357,236
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

3

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

1,231,373,700

1,231,373,700

989,446,000

989,446,000

74,800

74,800

1,923,165,060

1,243,390,225

679,774,835

1,804,698,000

1,804,698,000

1,041,929,193

1,008,363,408

33,565,785

24,034

24,034

104,886,500

0

104,886,500

107,746,611

107,746,611

251,038

5,600

7,114

238,324

7,203,594,936

2,268,400

2,268,400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,268,400

7,373,400

7,373,400

0

0

120,500

120,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,493,900

△11,485,700

△11,485,700

0

0

△23,800

△23,800

△57,611,060

△29,014,225

△28,596,835

98,827,000

98,827,000

24,399,807

23,027,592

1,372,215

26,966

26,966

82,481,500

80,000,000

2,481,500

△611

△611

25,962

24,400

△1,114

2,676

136,640,064
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

総務費

保険給付費

地域支援事業費

基金積立金

公債費

諸支出金

予備費

 

総務管理費

介護認定審査費

介護サービス費等諸費

介護予防サービス費等諸費

高額介護サービス等費

高額医療合算介護サービス

等費

特定入所者介護サービス等

費

その他諸費

介護予防・生活支援サービ

ス事業費

一般介護予防事業費

包括的支援事業及び任意事

業費

その他諸費

基金積立金

公債費

償還金

予備費

 

131,541,000

91,381,000

40,160,000

6,887,100,000

6,181,332,000

110,834,000

181,329,000

18,370,000

388,935,000

6,300,000

238,637,000

101,158,000

61,128,000

75,651,000

700,000

30,061,000

30,061,000

250,000

250,000

42,646,000

42,646,000

10,000,000

10,000,000

7,340,235,000
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款

1

2

3

4

5

6

7

 

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

1

1

1

 

 

歳出

歳 出 合 計



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

122,970,776

87,979,152

34,991,624

6,491,570,162

5,845,213,560

98,899,884

174,990,049

17,824,197

349,954,852

4,687,620

227,755,648

90,756,594

61,128,000

75,501,190

369,864

30,061,000

30,061,000

0

0

42,645,215

42,645,215

0

0

6,915,002,801

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8,570,224

3,401,848

5,168,376

395,529,838

336,118,440

11,934,116

6,338,951

545,803

38,980,148

1,612,380

10,881,352

10,401,406

0

149,810

330,136

0

0

250,000

250,000

785

785

10,000,000

10,000,000

425,232,199

8,570,224

3,401,848

5,168,376

395,529,838

336,118,440

11,934,116

6,338,951

545,803

38,980,148

1,612,380

10,881,352

10,401,406

0

149,810

330,136

0

0

250,000

250,000

785

785

10,000,000

10,000,000

425,232,199
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単位　円

支 出 済 額

令和 5年11月 1日 提出
盛岡北部行政事務組合管理者  八幡平市長　佐々木　孝弘

歳入歳出差引残額 288,592,135円

　うち基金繰入額 0円



区　　　　分
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7,203,595

（単位　千円）

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

6,915,003

288,592

0

0

0

0

288,592

0

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

介護保険特別会計

実 質 収 支 に 関 す る 調 書


